


1. Таблицу подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» дополнить строкой 12 следующего содержания: 

 

12 

«Орлёнок» 

 

Челябинская 

область, 

г. Челябинск 

Л  200   28  16   8   4 

не ниже 

I 

 не ниже 

I 

не ниже 

II 

не ниже 

III 

не ниже 

I 

не ниже  

I 

не ниже 

II 

не ниже 

III 

мужчины, 

 

юниоры 

(16-17 лет), 

юниоры 

(14-15 лет), 

юноши 

(12-13 лет), 

женщины, 

 

юниорки 

(14-15 лет), 

юниорки 

(13 лет), 

девушки 

(11-12 лет) 

21.09 
день приезда, комиссия по допуску участников, 

совещание представителей, опробование снарядов 

22.09 квалификационные соревнования 

23.09 
финальные соревнования: 

многоборье 0160021611Я 

 

 8/24 

24.09 

финальные соревнования:  

вольные упражнения 

опорный прыжок 

разновысокие брусья 

бревно 

конь 

кольца 

параллельные брусья 

перекладина 

 

0160031611Я 

0160061611Я 

0160091611Б 

0160101611Б 

0160041611А 

0160051611А 

0160071611А 

0160081611А 

 

8/24 

8/24 

4/12 

4/12 

4/12 

4/12 

4/12 

4/12 

день отъезда 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Строку 11 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела 

IX. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более 

федеральных округов» изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 

11 

 

Дальневосточный 

федеральный округ 

 

 

Амурская область, 

г. Благовещенск 

 

Л, 

 

К 

200 

9 

 

9 

 

4 

 

4 

 

4 

 

4 

 

1 

 

1 

 

не ниже 

III 

юноши 

(12-13 лет), 

девушки 

(11-12 лет) 

08.03 
день приезда, комиссия по допуску участников и 

совещание представителей, тренировки 

09.03 
официальная тренировка на основной площадке, 

совещание судей 

10.03   квалификационные соревнования    

11.03 

финал: командные соревнования 

  финальные соревнования:  

  многоборье 

0160011611Я 

 

0160021611Я 

2/24 

 

2/6 

12.03 

финальные соревнования: 

вольные упражнения  

конь 

кольца 

опорный прыжок  

параллельные брусья 

  перекладина 

разновысокие брусья 

бревно 

 

0160031611Я 

0160041611А 

0160051611А 

0160061611Я 

0160071611А 

0160081611А 

0160091611Б 

0160101611Б 

 

2/6 

1/3 

1/3 

2/6 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

день отъезда 


